BỘ GIÁO DỤC VÀO ĐÀO TẠO

TRƯỜNG  ĐH TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG HÀ NỘI

                            Số: 65/TB-ĐHTNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
(Về việc thu lệ phí xét tuyển Đại học)

- Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy hiện hành của Bộ GD&ĐT;

- Căn cứ Đề án tuyển sinh và các điều kiện thực tế về công tác tuyển sinh Năm 2023

của Nhà trường;

- Căn cứ các quy định hiện hành của Nhà trường về mức thu học phí, lệ phí áp dụng

cho hệ đào tạo trình độ Đại học;

Nhà trường thông báo về việc thu lệ phí xét tuyển Đại học, như sau:

1. Mức thu lệ phí:

Hình thức xét tuyển Mức thu

Xét kết quả học tập THPT (Xét học bạ) 300.000 đ/ Hồ sơ

Xét kết quả thi THPT QG (Xét điểm thi)  50.000 đ/ Hồ sơ

2. Thời gian nộp lệ phí: ngay sau khi thí sinh đăng ký xét tuyển.

3. Hình thức nộp lệ phí:

3.1. Chuyển khoản

Thí sinh chuyển khoản theo nội dung sau:

✅ Tên tài khoản:  Trường Đại học Tài chính - Ngân hàng Hà Nội

✅ Số tài khoản:  2112108888

✅ Tại Ngân hàng: TMCP Á Châu (ACB), PGD Hoàng Quốc Việt

✅ Nội dung ghi/nhập:  [Mã hồ sơ], [Họ tên], [SĐT], [Nộp lệ phí xét tuyển]

3.2. Nộp tiền mặt

Thí sinh nộp lệ phí bằng tiền mặt trực tiếp tại Phòng Kế hoạch - Tài chính, Tầng

1, Trường Đại học Tài chính – Ngân hàng Hà Nội, Số 31 Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu

Giấy, Thành phố Hà Nội.

4. Lưu ý:

- Nhà trường không hoàn lại lệ phí đăng ký xét tuyển. Kết quả xét tuyển đăng tải

trên cổng thông tin https://fbu.edu.vn (mục Tuyển sinh) theo Kế hoạch tuyển sinh.

Nơi nhận:

  - HĐT, BGH (để b/c);

  - Viện/Khoa, Phòng, Trung tâm;

  - Website;

  - Lưu VT, P.KHTC./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Phạm Ngọc Ánh

https://fbu.edu.vn/